G00c¢0'St
Nd /8 SE€cl0 193713 Jed

LS9¢ radAL

3 /6.1 ©p0J [SpouWl S|0IYSA
<-200g £08 109bnad

.80 UQOAD

‘elpayd eloue

‘ossA|N 1e14 OB\

suononJisul Bumi




TREKHAAK TYPE

TOWING BRACKET TYPE
ANHANGEVORRICHTUNG TYP
DISPOSITIF DE REMORQUAGE TYPE
ENGANCHE DE REMOLQUE TIPO
DISPOSITIVO DI TRAINO TIPO

3657

KOPPELINGSKLASSE
CLASS AND HITCH TYPE
KLASSE UND BEFESTIGUNGSART A 50 - X
CLASSE ET TYPE DE CROCHET
CLASES DE ACOPLAMIENTO
CLASSE E TIPO DI ATTACCO

NR. TYPEGOEDKEURING
HOMOLOGATION
ZULASSUNGS e11 00-4058
HOMOLOGATION
APROBACION
OMOLOGAZIONE

D. WAARDE MAX. VERTIKALE LAST
D VALUE MAX. VERTICAL MASS
D-WERT 11 3 kN ZUL. STUTZLAST 7g kg

VALEUR D MASSE VERTICALE MAXIMUM

VALOR D CARGA MAX. VERTICAL

VALORE D CARICO VERTICALE MAX.
_,\_mx@ kg Max @ kg
X

_,\_mx@ kg

X 0,00981 < 11.3 kN

_,\_mx_\ kg

o6 t I

_ Tested in accordance with directives 94/20/CEE _

10x80(10,9)

=

AANHAALMOMENTEN VOOR BOUTEN EN MOEREN
TORQUE SETTINGS FOR NUTS AND BOLTS
SCHRAUBENANZUGSMOMENT

COUPLE DE SERRAGE POUR VIS

MOM. DE PRESION PARA TORNILLOS Y TUERCAS

COPPIA DI SERRAGGIO PER VITI 10,9

M- 95Nm
Y- 23 Nm

)

IBA- 79 Nm

AEY= 125 Nm

- 195 Nm
[T = 60 Nm

3657 /15.02.2005 / 2

S0

8
10

) 10.9

wmrms, 8.8

A5

6:!)




€/600¢c0'St / L99€

‘ueyMall 1 eU [agel  op
Briswoyuaaiano usbuipuigianinog ap Yinigab wy 000 | B2 BU WO Ud|SAS] 8y} Uee S| 10H
"aplag UeA UaJaws us uspnoyuooyos oy Joon 610z Beelq "weslsAs jow  |ob

-0y ueA Buipuigsen sluabulieds uss do usls|0JJUOD B} UBW JusIp UBWS)SAS alequiaauly
‘uayInigab

Jaaw 191U ususpaispiaybijion wo [pepeboy 1oy usw Bew ww 1 10} pJepulwlan s| siee|d
abunaya|im uss do Jelewelp ep BIPOZ "ualisosjuod 8] Birewebas usw jusip (WWQS)
doyjjeboy ap uea Jalewelp 8 ‘ualemaq a} 1eAsbul us uooyods |aap|aboy 18y Juaip UsIA

}

ANOHYIANO N3 MINHE3O

uanaboebuee s| eWBYIS 18y Ul S|BOZ ‘0gX9|\ Usinog ap
1ow 1ee|diaxyels aseqdepifom ap us usiauow 0BX0 LN UsInog ap Jow |960y op enojsus]

"usInoq a|auIblIo ap 1aw Jadwap ap UeA P|IYIsaNly 18y Joem Jasluo|\

"2y ¥EB
18y 'A'dl OFXO LN IN0g 9p 19w uabiisanaq suabjoAlon ‘OpX0 LN UdINoqg ap 1ow 6, uaieb
ap BIA b, YEBUMaI]l 9P UBA Yjegsiemp ap uee g, leejdsbuibisenaq Jayyoal ap Joajuop

L, 1eb ey adi, ., 1eed
alueyJalA ap JaIsnjoul X0 LN Inog 18w uabisaenaq suabjoAlap "0#X0 L\ Usinog ap 18w .9,
uaieb ap BIA 1, Yeeyyall op UeA Yjeqgsiemp ap uee G, 1ee|dsbuibiisanaq Jaxul| ap J1oaluop

"0EXZ LN uainog apJanajebliq ep 1oaw azep Bisanaq us g, uaiehb
ap 'Ad"} usy|equax 0y ap UeA aplizusuuiq 8p UER j, YEBYY DIl 8P UBA Y[BqSIeMp op Slee|d

(v "B14) "Bin1Is0A 18y UBA UBX|BQI9X0Y 8p Ul &, usleb
ap ul gL\ ualteowyeelbolsal ep us g, ua .|, usieb ap ul Q|| uaieowjeelbolsal ep 180/

un
|0ep uanebabuee jay Beez ua Jadwng ap ueA apliziopuo ap Uee usppiw 18y Ul [ewiooq
ap siee|d "PIIYOS|aNIY 18y Jasjuowap us uayyez BInlIeoA 18y Japuo [aIMaAIasal 18y jee]

"ua1ZJI00A 9} Jawud
9pUBIBM]ISD0] UBa UBA UBW jualp ualeb-100q usa yiamiee|d |eey ‘uaiaplimian 8] azap usw
alp ‘sl Bizemuee Beejunaip-nue jo Hee| uswnlyqg uss usjundsbuibisenaq ep 'Ad} usipu|

‘ONIAIFTANVHIOVLINON

"usJalUOWaP B} YerYyaI} 9P UBA |99p aJequiasaule 1oy usw juaip ‘Lep

-ulyaq yee|diawiwinu ap UeA playieeaqiyoiz ap ‘Jabueyuee Jeapuoz ‘ 960y ap Josuuepy Q
uapuinsiee|d uabuliapuelan usab usbow yeeyyal; ap uey

‘[eauosiad Bipunyyea Joop piasjuowsh

‘uajepJlapuo ajaulblio Joop uspiom usbuenlon usaje usbow usepiapuo apbipeyosag
‘usplom

piaayuowab |gsuosiad Bipunypea Joop uas|e yeeyyal) ap Bew ususpaispiaybijion wo
's| a1sinf

ap BIN1IBOA 18 JOOA ‘Yeryyal} Usiajuow a) ap JO UaId|0Jjuod 8} uaw jualp abeluow JOoA

C

+

‘NIONDIHINDO

208 1039N3d / 83 NJOHLIO

@ VHAd3Hd VIONVY1/3SSATN 1vid :adAy Binpieop

1G9¢ :adAy yeeyyalL



Towing bracket type: 3657

@B

FIAT ULYSSE / LANCIA PHEDRA
CITROEN C8/ PEUGEOT 807

For cars:

SAFETY INSTRUCTIONS:

1.
2.

Make sure the towbar is suitable for the vehicle before starting the installation activity.

For safety, all work involving tow-bar installation (including electrical components) must
be undertaken by skilled technicians.

Damaged components must be replaced with manufacturer’s spares and fitted by qualified
staff.

It is forbidden to make any modification or structural repair to towing assembly.

D In absence of the trailer, if the towball limits the view of the numberplate, remove the
detachable part of the towbar.

FITTING INSTRUCTIONS:
Remove and scrape all underseal from areas which may come in contact with tow-bar as-
sembly and recoat areas with rust proof paint.

Lower the spare wheel from under the vehicle and remove the heat shield. Cut out a central
aperture on the lower edge of the bumper using template and instructions supplied, to
allow clearance for the ball anchorage pin and the folding socket box.

Insertthe M10 cage nuts into holes “1” and “2” and the M12 cage nuts into holes “3” placed
on the side members of the vehicle (Picture “A”).

Position the cross tube “4” inside the side members and attach to holes “3” using M12x30
bolts.

Fit the left side arm “5” to the cross tube “4” through holes “6” using M10x40 bolts, then
attach with M10x40 bolt, using the square spreader plate “7” to hole “1”.

Fit the right side arm “8” to the cross tube “4” through holes “9” with M10x40 bolts, then
attach with M10x40 bolt to hole “2”.

Refit the heat shield of the silencer, using the original bolts.

Fit the ball housing with M10x90 bolts and the foldaway socket plate with M6x20 bolts, as
shown in the fitting scheme.

USE AND MAINTENANCE

1.

Tow-bars should be kept clean and lubricated. For added safety, diameter of tow-ball
(50mm) should be checked at regular intervals. If tow-ball measures less than 49 mm,
after selected readings across diameter, tow-ball must be replaced with new system.

In case of detachable devices, check the absence of backlash between the tow-ball and
the connection device and provide for cleaning and lubrication of them.

After 1000 Km of towing, check torque settings for nuts and bolts, in accordance with
table: - (below).

3657 /15.02.2005 / 4

USO E MANUTENZIONE

1.

Mantenere la sfera dell’organo di traino pulita e lubrificata. Per motivi di sicurezza, con-
trollare periodicamente il diametro della sfera; qualora si riscontrasse un diametro di 49mm
dopo ripetute misurazioni in diversi punti della sfera, 'organo di traino non potra piu essere
utilizzato fino a sostituzione avvenuta della predetta sfera.

Nel caso di dispositivi smontabili, controllare la mancanza di giochi tra gli accoppiamenti
sfera - dispositivo di attacco e provvedere alla pulizia ed alla lubrificazione degli stessi.

Verificare il perfetto serraggio di tutte le viti dopo circa 1000 km di traino.

Dispositivo di traino tipo: 3657
Per autoveicoli: FIAT ULYSSE / LANCIA PHEDRA
Tipo funzionale: 179?2?2?7? ?? oppure 1797?72?22 2??
Per autoveicoli:
Tipo funzionale:

Larghezza max. rimorchiabile per Caravan e TA.T.S.: 2,55 m
(Larghezza motrice +70cm = .... Arrotondare ai 5cm superiori)
(vedi D.M. 28/05/85) - (Circolare D.C. IV n.B100).

Massa max. rimorchiabile: vedere CARTA di CIRCOLAZIONE del veicolo

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO

Si Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformita alle prescrizioni sia
del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo
di attacco meccanico:

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’USO e MANUTENZIONE
del dispositivo stesso.

TIMBRO E FIRMA

3657 /15.02.2005 /9




G/G00ce0'St / L99€

‘uajonid

-Nzyoeu Japalm uayaiz Wy 000 | YoreU ISI uagneiyos Jaydljjwaes Bnz auswwoy||oA 1o
‘uabios Bunisiwyog aip pun

Buniagnes aip iny pun usynidyoeu Bunyyolioasbunpuigia Jap pun usbunjddnysiabny
usp usyosIMz swnel|alds Jep Jeyuasemay aIp ‘Usiayulg asequiyaude so 1qib jje4 wj
"1SI Uspiom 1z1esie |abny| sjuueusb

uago aIp SIg ‘Usplam }apuamiai Jyaw yolu |abnysbuniddny| eyzinuabae aip Jep uuep
‘UsjeIssneJay W Gf UOA Jassawyoin( uie usjieysbuniddny ususpaiyosion ue usbunssaly
usajjoylapaim yoru lagep yalis 8}j|0S ‘usjenidnzyoeu Bisseew|aba. Jessawyoinpabnyj lop
181 uspusanubsiiayiayoig sny "usljey nz Jsiwyosabule pun Jagnes isi j|obnysbuniddny) aiq

+

ONNLYVM ANN HONYHE3O

"pAIM usgeLIyasab Bunyisjueabeluo|y Jop Ul 8IMOS ‘UBIIIUOW OZXIIN Uagnelyos
HW J8]jeyuasopy08]1S Usp pun 06X0 LN usgneiyos nw Bunisyeyebny aip 1z18n7
"usJenuowW Japalm uagnelyos usjeulblio usp Jw sydoyndsny sep [eNIWZINYISBWIBA SBq

‘uaiaIxXyy ,g“

Buniyog Jep yoibnzag OyX0LIN USqNeIydS Jw ydoruep ‘ualanuow OpX0 LA Uagnelyos
Hw ,6“ usbuniyog aip yainp ,“ asienensbuniddny we ,g“ abueisbnz usiyoal aig
‘181 uabs|nzuayosimzep | “ Buniyog Jap yoibnzaq ,/“ anejdusban

aboalaln BIp 19goM ‘UBIBIXI) OFXO LN UBQNeIydS HW yoeuep ‘ualaiuow OyX0LIN ueg
-neJyos 1w ,,9“ usbuniyog aip yoinp 4 asienensbuniddny we ,g“ abueisbnz usyui aiq
"uaJaIXly 0EXZ LIN Uagneiyos ualiayelieb usp Jw pun uaisiuopisod

LE% uabunuyog Jep yoibnzaq uwiebensbue] usp uoA usuul ¢ asiaaessbuniddny) aig
‘uazjesuiauly ‘(,v“ plig) puis 18u818g4on sbnaziye sep Jabeiisbue we aip ‘,&“ uabun
-yog alp yoINp gL Jennwibyey aip pun g pun,, L“ usbuniyog aip yoinp 0 LN sennwibiyey eiq
‘181 10ublo

-ob sleyeyuasopyoa1g sep pun sbuniayeysjebny sep Buebyoing wnz aip ‘uaiyniyoinp
BunuyQ sute ‘usbunysjuesheluoly uspusioyabnzep Jep pun suojqeyosiyog uslieeleh
HW Jop ajIH W ydlaiag ualajun pun uasoiw wi abUBISSSOIS UaIsuly WY "usneqae
[@nIwzinyosawlep) sep pun uabupaiuia sbnaziyeq sap uajun UOA peidanlasay seqd

"usyolalisue agiejz)

-NYoSISOY W U8l uappapabun aIp "IA8 pun UAULIBUA 9SSBWIYDIPZINYOS SUSPUBYIOA
[leniuane |abnysbuniddny pun nejnebneziyeq4 usyosimz uspjundsbuniyniag usp ul a1q
ONNLIFTINVIOVLINON

"usJlenuownzge BunjyolioABnzZ Jep [1I8] arequiyasuge

lap st ‘1I6nydRIUIBE] HYIBQIYDIS-UBYDISZUUSY BIp (J8Bueyuy Buyo) [@hny aIp s|jed Q
"UBWIYBUIOA

Bunjyoluonebuseyuy Jep ue njeledalisuoipnisuoy] ‘"Mzq Bunispuseqy aydljjuasam auiey
"uez}esle nz alns|yoe

yolnp uajielziesi3-[euibuO JWw Jnu puis aj19] s1zinuabge "mzq a)bipeeyosaq |[enjusa]
‘usneq

-Nzuie 81najydoe4 YoInp Jnu sayojos s|e pun uebiosiiaylayols uie isi |obnysbuniddny a1q
ISl uanegnzule als waydjem ue ‘1si 1oubieab Bnaziye sep iny |obnysbuniddny) spusy
-Jal1aq aIp gep ‘ua||eIsnziayals 1si ‘uapiam uswwouabion ayubulenequig ayolbal Joneg

C

b

‘NIONNHIVIMEI IJAILVINHOANI

208 1039N3d / 83 NJOHLID
Vdd3Hd VIONV1/3SSATN 1vid

@ 199¢€

:ebnaziye4 Jn}

:dA] [ebnysBuniddny

8/G00¢¢0'S / L99€

"o166ejUOW Ip BWAYDS O]|dU 01BDIpUl W0 ‘QZX9IN A
u09 estedwoos e esaideriod || pa 06X0 LN IHA UOD BIS)S B[|9p 0118Yd20|J || 8J21UOW U]

"8|euIBLIO 1}IA 8] OPUBZZI|NN 810}eIZUB|IS |8p 8l0[ed oJedl |1 aJejuowly

"2, 010} [e onadsil X0 LN S)A UOD 81essl) 8JUsWBAISS90NS ‘OpX0 1IN
A UOD 6, IO} | OSIOARINE .17, Oulel} oloueb eslonel) e|e .8, 0J1Sep dluell} || 8IelUol

"«}, 0l0} [e onedsu ./,
aipenb eiseidosjuod e| opusuod.iaiul X0 | S1A UOD 81BSSI) 8JUBWBAISS820NS ‘OyX0 LN
IA UOD .9, 110} | OSIBABINE 17, OUIRI] Ol1ouUBD BSsleAel] B|e .G, 0JISIUIS dluell} || 8JelUoN

"0EXZ LIN 8UOIZBIOP Ul IIIA 8] UOD 8Jessly
9 .£, 1o} Ie opedsil Juosaybuo| 19p oulaiul|e ., oulel} oloueb |op BSIaABI) B 81BU0IZISOd

(¥ 'B14) 0j0010A [P [UOIBYBUO] INS
nsodsipaid g, 110} 18U Z LI\ Blqqebd e Ipep 18 .2, 9 .|, 40} 18U O LN elqqed e Ipep | auesuy|

‘esaidenod |op
@ eJajs ioddns 1ep oi6bessed |e one olfe} un ‘elnusjuod BSSa Ul U0IZNJ}S] 8] opuanbas
8 eINnjeIO} Ip BIOYOSEW elIsodde, opuezz|in ‘eioudul ajesiuad auolzisod ul ‘nineled
[e a1edljeid "810|ed oledl || 8I/eJUOWS © O|OJIBA |I 0}J0S Bp BLIOJS Ip BlONJ B| 8lesseqqy

‘auibbnunue ad1uJaA uod 8118doas 11ued 9] 8JBIDIUIBA SJUBWIENIUBAS Pd ‘ourel] Ip OAlIsodsIp
9 0]0JI9A |9p BI209S B} OJJBJUOD P SUOZ 8||9u duoizalold Ip 1o1sew llenjuans 1|6 alanonwiy
*OIDODVLNOI I INOIZNY 1Sl

"ourel} Ip oAllsodsip [ap 9jiqiesse aled

e| alejuows ‘ebsey e|lop BY|IQISIA B HWI| BIS)S B| OSBD |9U ‘0IY2JOWLI |9 BZUBSSE U| Q
‘ourel}

1p oueblo,||ns seIN)INIS Buoizesedll O 8[eIZUBISOS BOIIpOW ISeis|enb atenpaye ongiolid .3
‘ojezzi|eloads sjeuosiad

ep I[eulbLIo Iquedl UoD 11IN}IISOS 818SS8 0UOASp lieinsn o ieibbauuep 1zzad jenjuang
‘ojezzijeloads seuosiad ep

O]UB}|0S O}e||BISUl 819SS8 AP 9B} BWO0D © BZZaJINJIS Ip 0jJuUdsWa|8 un @ ourel] Ip oueblo;]
"(9021£8/22S0 - €12¥€8/22S0.U’[2L) :|! 1ewelyd

IUBWILIBIYD [eNJUBAS 1ad "8Je||eisul apuajlul Is o] 8[enb |ns o0jodlaA | Jad olepe eis onab
-60 ui outelsy Ip oueblio,| 8YD ISIBINDISSE BUOIZE|[BISUI IP BIANIE ISBIS|enb aleiziul Ip ewld

}

:3AILVINHOANI 310N

| opne|j02 Ip 8sej Ul 81eAlasSUO0D ep 1uoiznis] |

208 1039N3d /80 NJOHLID
vdd3Hd VIONV1/3SSATN 1vid

@ 199¢

;1|0o19A0)INE Jod

:0diy ourely Ip oalsodsiq



Dispositif de remorquage type: 3657
Pour autos: FIAT ULYSSE / LANCIA PHEDRA

CITROEN C8/ PEUGEOT 807

NOTES D’INFORMATION:

1. Avant de commencer I'activité d’installation s’assurer que I'attelage en objet va avec le
véhicule sur lequel il doit étre installé.

2. Lattelage est un élément de sécurité et donc il peut étre installé seulement par du per-
sonnel qualifié.

3. Il faut que le personnel spécialisé remplace les éventuelles parties endommagées par
des pieces de rechange originales.

4. Il estinterdit d’effectuer toutes les modifications substantielles et les réparations structu-
rales sur l'attelage.

5. B En absence de la remorque, si la boule limite la visibilité de la plaque, démonter la
partie démon table de l'attelage.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE:
Enlever les éventuels mastics de protection dans les points de contact entre la coque de la voi-
ture et 'attelage, éventuellement vernir les parties découvertes avec du vernis antirouille.

e Abaisser la roue de secours sous le vehicule et démonter I'écran thermique. Percer en
position centrale inférieure, en utilisantle gabarit de percage et les instructions jointes, un
trou pour le passage des supports de la boule et du porte-prise.

e Introduire les écrous cage M10 dans les trous “1” et “2” et les écrous cage M12 dans les
trous “3” sur les longerons du véhicule. (lllustration “A”).

e Placer le tube de I'attelage “4” a 'intérieur des lomgerons dans les trous “3” et solidariser
avec les vis M12x30.

Monter le tirant gauche “5” au tube de 'attelage “4” dans les trous “6” avec les vis M10x40,
puis solidariser avec vis M10x40, en utilisant la contreplaque carré “7” dans le trou “1”.

e Monter le tirant droit “8” au tube de I'attelage “4” dans les trous “9” avec les vis M10x40,
puis solidariser avec vis M10x40 dans le trou “2”.

¢ Remonter I'écran thermique du silencieux, en utilisant les vis originales.

e Monter le logement de la boule avec les vis M10x90 et le porte prise a disparition avec
vis M6x20, comme indiqué dans le schéma de montage.

USAGE ET ENTRETIEN

1. Il faut maintenir la boule de I'attelage propre et lubrifiée. Pour des raisons de sécurité,
controler périodiquement le diametré de la boule; si on releve un diametre de 49 mm.
apres plusieurs mesurages dans de différents points de la boule I'attelage ne pourra plus
étre utilisé jusqu’au replacement de la boule susdite.

2. Dans le cas de dispositif amovible, vérifier liabsence de jeu entre les accouplements
boule et I'attelage et pourvoir au nettoyage et a la lubrification.

3. Vérifier le parfait serrage de toutes les vis aprés avoir parcouru 1000 Km. de trainage
environ.

3657 /15.02.2005 / 6

Gancho de remolque: 3657
Para autovehiculos: FIAT ULYSSE / LANCIA PHEDRA @
CITROEN C8/ PEUGEOT 807
NOTAS INFORMATIVAS:

1. Antes de empezar cualquier actividad de instalaciéon asegurarse que el gancho de re-
molque sea él apropiado para el vehiculo al que se le quiere instalar.

2. El gancho de remolque es un elemento de seguridad y como tal debe ser instalado so-
lamente por personal especializado.

3. Las partes que eventualmente puedan estar rotas o dafados deberan ser sustituidas
por recambio original por personal especializado.

4. Esta prohibido efectuar cualquier modificacién provisional o reparaciones estructurales
sobre el gancho de remolque.

5. b Si la bola (sin el remolque) cubre parcialmente o totalmente la matricula, retirar la
parte desmontable del gancho de remolque.

INSTRUCIONES DE MONTAJE:
Sacar la resina de proteccion sobre la zona de contacto entre la estructura del vehiculo y el
enganche; y eventualmente barnizar la parte descubierta con barniz anti-oxido.

e Bajar la rueda de respuesto de abajo del vehiculo y desmontar el reparo de calor. Prac-
ticar al parachoque, en posicion central inferior, utilizando la misma mascara de taladro
y siguiendo las instrucciones en el contenido, un corte igual al pasaje de los soportes
esfera y del que lleva la presa.

e Introducir los dados a jaula M10 en los huecos “1”y “2” y en los dados a jaula M12 en los
huecos “3” ya en disposicion en los largueros del vehiculo.

e Posicionar la travesia del gancho de acarreo “4” al interno de los largueros con respecto
a los huecos “3” y fijarlos con los tornillos en dotacion M12x30 .

e Montar el tirante del lado izquierdo “5” a la travesia del gancho de acarreo “4” atraver-
sando los huecos “6” con tornillos M10x40, sucesivamente fijando con tornillo M10x40
interponiendo la contrachapa cuadrada “7” respecto al hueco “1”.

e Montar el tirante del lado derecho “8” a la travesia del gancho de acarreo “4” atraversando
los huecos “9” con tornillos M10x40, sucesivamente fijando con tornillos M10x40 respecto
al hueco “2.

e Montar nuevamente el reparo de calor del silenciador utilizando los tornillos originales

*  Por ultimo montar la esfera con tornillos M10x90 y el que lleva la presa con tornillos M6x20,
como es indicado en el esquema del montaje.

USOY MANUTENCION

1. Mantener la esfera del O.T. limpia y lubrificada. Por motivo de seguridad, controlar pe-
riodicamente el diametro de la esfera; en el caso si se encuentra un diametro de 49 mm
despues de repetidas medidas en diversos puntos de la esfera, O.T. no podra ser mas
utilizado hasta La sostitucion de La misma predicha esfera.

2. Encaso de dispositivos desmontables, controlar que no haya juego entre los acoplamientos
bola-dispositivo de enganche y proveer a la limpiadura y lubricacion de los mismos.

3. \Verificar La perfecta cerradura de todos los Tornillos despues cerca 1000 Km de aca-
reo.

3657 /15.02.2005 / 7




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20090917093009
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     445
     293
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





